关于广发理财年年红债券型证券投资基金投资组合构建情

况的公告

广发理财年年红债券型证券投资基金（以下简称“本基金”）于 2019年 6月 28日开始进
入第六个运作期，每个运作期的建仓期为 3个月。
　　根据相关规定，本基金在建仓期结束后的 10个工作日内，应编制投资组合的构建情况，
并予以公告。截至 2019年 9月 27日基金资产中各大类资产比例如下：
　　投资组合构建情况

　　资产类别 金额（元） 占基金总资产的比例（%）
同业存单 1,184,495,964.03 18.75%
信用债券 5,073,979,785.82 80.32%
其他资产 58,563,754.17 0.93%
合计 6,317,039,504.02 100.00%
　　风险提示：

　　本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不保证基金

一定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩并不代表其将来表现。本公告中的投资组

合构建情况及其他相关信息不构成对基金运作期实际收益的承诺或保证。

　　特此公告。

　　广发基金管理有限公司

　　2019年 10月 8日